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Shogeria : " Geoproject" SHPK, NIPTIL 21409018 F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 2022

-

Nr

ALK TR VBT

2022

2021

Aktivet Afatshkurtra

P> Aktivet monetare

6,334,083

8,099,328

1 Banka

6,334,083

8,099,328

2 Arka

P Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta i

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta t& arkétueshme b

114,500

92,859

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
T€ tjiera ;

114,500

92,859

(S0 BN [N N N

Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

N[O D|w|N|—=

Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

1,900,090

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

6,448,583

10,090,277

Aktivet Afatgjata

P> Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekoncmike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata

(&8 K6} ¥ N FoV) I N}

Tituj té tieré té huadhénies

P> Aktivet materiale

2,093,590

2,752,380

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri & paisje

1,850,483

2,601,673

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

113,107

150,707

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P> Aktive jo materiale:

1 Koncesione.patenta.licenca.marka tregtare, té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P> Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

2,093,590

2,752,380

AKTIVE TOTALE

....8,542,173

12,844,657




Shogeria : " Geoproject” SHPK, NIPTIL 21409018 F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) Viti 2022

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2022 2021
P Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi ~
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrés_e_
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqgérore/shéndetsore 114,047 194,41
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 62,008 186,37
1,913
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P> Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 177,968 380,78
P Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucionave té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrsse
8 TE& tjera té pagueshme 3,296,730 1,255,96
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P> Provizione: :
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 3,296,730 1,255,96!
DETYRIMET TOTALE 3,474,698 1,696,74
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,00
P> Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
» Fitimi i pashpérndaré 3,992,884 7,115,02
P Fitim / Humbja e Vitit 974,591 3,992,88
Totali i Kapitalit 5,067,475 11,207,91
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8,542,173| 12,844,65




Shoqeria : " Geoproject” SHPK,

_NIPTI L 21409018 F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bllancl) Viti 2022

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2022 2021
P Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi -
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme |
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj pEmonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéncetso:2 114,047 194,410
9 Té pagueshme pér deiyrimet tatimore 62,008 186,371
. < 1913
P Té pagueshme pér shpenziime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 177,968 380,781
P> Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pé&r porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj niésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme 3,296,730 1,255,965
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensione:
2 Provizione té tjera
p> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 3,296,730 1,255,965
DETYRIMET TOTALE 3,474,698 1,696,74¢
P Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,00(
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore e
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera :
p> Fitimi i pashpérndaré = 3,992,884 7,115,02
p Fitim / Humbja e Vitit 974,591 3,992,88¢
Totali i Kapitalit 5,067,475 11,207,91
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8,542,173| 12,844,65




Shogeria : Geoproject"” SHPK, NIPTIL 21409018 F

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e tg ardhurave dhe shpenzimeve) VITI 2022
Formati 1 — Shpenzimet e Shfrytézimit té klasifikuara Sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2022

2021

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit =Tardhurat

5,939,454

13,207,264

Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer Nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

MMM

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1 Lénda e paré dhe materiale t& kons_umueshme

2 Té tjera shpenzime = faturime

Shpenzime t& personelit

1,676,148

1,836,187

1 Paga dhe shpérblime

1,190,000

1,320,000

2 Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegemas

486,148

516,187

nga shpenzimet p&r pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

658,795

856,186

Shpenzime t& tjera shfrytézimi

2,618,170

6,494,955

Y| (V|v|v

Té ardhura té& tiera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Téardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat iiga njésite ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera te ngjashme (paragqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe invé:;timeve financiare t& mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

11,750

27,052

1 Shpenzime interesj dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vegcmas

Shpenzimet pér t'y Paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

11,750

27,052

Pjesa e fitimitthumbjes Nga pjesémarrjet

\d\4

Fitimi/Humbja para tatimit

974,591

3,992,884

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mpj fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit ¢ pjesémarrjeve

4 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin per shpenzimet e panjohura

Fitimi/Humbja e vitit

£74,591

3,992,884

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mérn&

Interesat Jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2022

2021

Fitimi/Humbja e vitit

974,591

3,992,884

Té& ardhura t& tjera gjithe erfshirése pér vitin.

Diferencat (+Mrkthimi i monedhés r& veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afaigjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e t& ardhurﬂgjitﬁpérfshirése Nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirsse Pé&r vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirsse Pér vitin

974,591

3,992,884

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésise ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




NIPTI L 21409018 F

Shogeria : " Geoproject” SHPK ,

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare Viti 2022
- (metoda indirekte)

2022

2021

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit :

974,591

3,992,884

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

658,795

856,186

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjatg materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e Shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

Rénie/(rritie) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-202,813

-1,462,230

Rritje/(rénie) né detyrime p&r punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

1,430,573

3,326,840

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

524,452

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investin:ave té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérde.rur né) aktivitetin e investimit

524,452

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapita'it aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té psrdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete mo;."etare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalent? té mjeteve monetare mé 1 janar

6,334,083

8,099,328

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor e

6,334,083

8,099,328




Shogeria : " Geoproject” SHPK, NIPTI L 21409018 F

aott 2022

a AT ) 8 E7x20% ose2s|
! INDERTESA e 4] g (4] ] g 4 ) 4]
i |MAKINER! E PAISJE
1 |Laptop. 5 131,042 83,133 - 214,175 143,473 70,702 0 17,676 161,149 53,027
2 |Kase fiskale. 1 46,540 - _ 46,540 38,223 8,317 - i 2,079 40,302 6,238
| S _|Fotokopjc. i 2 44,003 ; ; 44,003 26,168 15834 ¢ wos 3,050 32,12¢ 11,676
4 |Radio transmetues GPS 2 434,612 434,612 357,261 77,351 - 19,338 376,599 58,013
5 _[Impiant radio-navigues. 1 2,091,642 2,091,642 1,719,317 372,325 - 93,081 1,812,398 279,244
6 |Printer. ’ 1 16,333 16,333 13,427 2,906 - 727 14,154 2,180
7 |Bipod. 1 17,000 17,000 12,966 4,034 - 1,009 13,975 3,026
8 |Monitor. 1 7,665 7,665 5,846 1,819 - 455 6,301 1,364
9 {USB Token. 1 5,833 2,418 8,251 5,053 3,198 - 800 5,853 2,399
10 |Kompituer. 1 359,143 58,957 418,100 246,194 171,906 - 42 977 289,171 128,930
11 |Aparat mates kontrolli. 1 411,846 411,846 115,832 296,014 74,004 189,836 222,011
12 |SonalMite BTX echo saunder 1 463,077 463,077 115,769 347,308 86,827 202,596 260,481
12 |Instrument Gjeodezie. 1 869,554 869,554 224,181 645,373 161,343 385,524 484,030
13 Autoveture "Mitsubish” 1 _ 782,926 782,926 198,341 584,585 . 116,917 315.258 467,668
|\Gpihsep - e 23,453,813 - - 2,671,915 - - 5,825,724 . <~ 3,224,052 2,601,672 0 621,189 3,845,241 . 1,980,482
Il {2niS JE ~YRE INFORMATIKE o ! Sl 5
1 (Kondicioner, o e 25,633 25,833 24,070 1763 SRl 440 24,511 i k323
I.m _| Lt komplet per zyre. J 1 56,968 : 56,968 55 563 1,405 - 2e1 55,844 1,124
3|Printer. 1 11,550 11,550 9,420 2,130 0 532 4 952 1,598
4|Dron 1 C 196,064 196,064 50,649 145,415 36,353 87,002 109,062
Gjithesej 94,351 196,064 290,415 . 139,702 150,713 0 37,606 177,308 113,107
IV |MOBILIE E PAISJE ZYRE. 0 e 0 X




Shogeria : " Geoproject” SHPK i

PASQYRA E NDRYSHIMEV

Né njé pasqyre té pakonsoliduar

NIPTI L 21409018 F

E NE KAPITAL

viti 2022
( apitali 7 _ itimi
x..u.u aiti Primi i Aksione te m.r n.o_.<m ! Rezerva te _u E.:.. : -
rregjistruar(a = = ligjore 5 Pashpérndar Tetali
: aksionit thesarit tiera =
A " = = . —. Il _ksionar) === Statusore || 7 | 4 = = .
: e ...ﬁ.a‘@me_‘, e 31 Dhjetor 20212 [ 109,005 —=s de I - - T ob 6020098 6,129,923 =
L mm._@,‘mm.@m@.%.%m@&m@ ) T T 974591 974,591
‘1‘.Eﬁa\mu@wm\ummcmﬁ-lf\ d e ——————F =
‘;‘\‘memzwﬂme&ﬁ:mmw&@:mﬁ\1 = S 4] LA o = e SN
el Aksione te thesarit te riblera B B IR R I s
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2022 100,000 - - _ 7,004,519 7,104,519

ADMINISTRATORI




Emri i Shogerise: GEOPROJECT sh.p.k
Adresa: Rruga Panorama Pallat | Ri
NIPT/NUIS : L 21409018 F

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 31,12,2022

Nr Lloji i automjetit _.WM”_.MM Kapacitetine kg | Targa Vlera historike
1 |Auto "Mitsubishi 06.08.2020 _6+1 782,926

pR—

Viti Prodhimit 20110

20 e R Ao MO, ; ol B = o R I

TOTALI 782,926




Emri i Shogerise: GEOPROJECT sh.p.k
Adresa: Rruga Panorama Pallat | Ri
NIPT/NUIS : L 21409018 F

INVENTARI ME DATE 31/12/2022

Mallra e materiale.

Pershkrim Njesia| Sasia Kosto Vlera
0 0 0.00

Totali 0 0 0.00




PASQYRA ANALITIKE E TE ARDHURAVE SIPAS LLOJIT TE AKTIVITETIT

Emri i Shogerise: GEOPROJECT sh.p.k
Adresa: Rruga Panorama Pallat | Ri
NIPT/NUIS : L 21409018 F

Né ooo/Leké

Viti 2022 Pasqyre Nr. 3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti e ]
2|Tregti Tregti ushgimore, pije 5
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga _tregtia -
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

20|Transport

Transport mallrash

21|Transport

Transport malli nderkombetare

22|Transport

Transport udhetaresh

Transport udhetaresh nderkombetare

23|Transport

Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25(Sherbimi  [Siguracione
26|Sherbimi__ [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29[Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme )
33[Sherbimi [Profesione te lira 5,939,454
34[Sherbimi | Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+11I+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2018

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 24.000 leke

Me page nga 24.001 deri ne 30.000 Ieké

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 4
Me page nga 66.501 deri ne 105 730 leke 1
Me page me te larte se 105730 leke

Totali 5

Administratori



Emri i Shoqgerise: GEOPROJECT sh.p.k

Adresa: Rruga Panorama Pallat | Ri
NIPT/NUIS : L 21409018 F

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2019

Viti 2022
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2022
Gt . Gjendje ot Gjendje
Nr Emertimi Sasia 12/31/2021 Shtesa Pakesime 12/31/2022
1 |Toka
2 |Ndertime
3  |Mobilie e paisje zyre 94 351 196,064 290,415
4  |Mijete transporti
5 |Makina elektronike 3,153.813 2,671,911} 0| 5,825,724
TOTALI 3,248,164 2,867 975 6,116,139
Amortizimi A.A.Materiale 2022
o ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 12/31/2021 Shtesa Pakesime 12/31/2022
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Mobilie e paisje zyre 139,702 37,606 177,308
4 |Mjete transporti
5 |Makina elektronike 3,224,052 621,189 3,845,241
TOTALI 3,363,754 658,795 4,022,549
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2022 -
ol ity ol Gjendje : Gjendje
Q
Nr Emertimi Sasia| 5 n4/2021 Shtesa Pakesime 12/31/2022
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Mobilie e paisje zyre 150,713 37,606 iSO
4  |Mjete transporti
5 |Makina elektronike 2,601,672 621,189| 1,980,483
TOTALI 2,752,385 658,795 | 2,093,590

Ad ministratori
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